SuMPO EPD
4T NBBEES
&S © JR-AD-24002E

YKK APk &1t
YKK AP Inc.

SuMPO

(EPD

AAAAA

VERIFIED

HSR. Bbmbk<

BEHU
RBIlEMMEE (kg) &Y
BEMSRERRE
O &L B4 W h R A
SUEERRE

(BEMEHRE - R X - £ )

SmOBN, TE(EHR-FET
R - CIVARBEIA
MHE : BifE

MUEmRG - OVEREERAER (EXIMA77. EXIMA37,

BGE37)

ES%H : 3.15~42.95kg
FHREETS © BALEERR

MLWaEhtk

(EPD)

SUMPORIESAINTOT S5 s
— A FEAY AT IR S HEEEHE
RRETREXAMET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

E LB

vinyl profiles for building Architectural

EHBES JR-AD-24002E
BERAPCRES  PA-212300-AD-05
PCR%& Rty

NS 20245128278
REEETEE 20242128130
REEA & s RIRAE A =
BRIAES JV-AD-24002
RIEESEAR 20294128128

PCRLE1-DETE
REBSE 2023%F 58 10H
ZER #MlE Ex
(— A EIEAY AT F IR HEEE )
E=EIRALE

HNERRIEE HE T
ISO1402585 K UMS021930(C1E>1=AE ERUT-F DML
REE

COAER WAER

*YAT LRI ER TR EAANORIEDIH SR, YATLRAEITREEAD
HEERH,

T938-8610 EILREHMHEME200 YKK AP30EL

YKK APHRR St IRIBHERE IR

TEL : 0765-54-8532

URL : http://www.ykkap.co.jp/

E#&FS © JR-AD-24002E



SUMPOBRIESANIN IO

SuMPO SuMPO EPD —RALEEAY AT IR

N . S4TNBESE (EPD) R RERPMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiES ¢ JR-AD-24002E https://ecoleaf-label jp

OF17Y1 )V REEF TSR

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 2.0 |kg (co2i®)
AV EHE 0.13 | mg (CFC-1132:%)
[7ye(e 34 |g (SO2#2 )
HALFEAFITI B 1.2 |g @FLviE)
EREL 0.079 | o WABfAEs)
BALRMEEE  wA2REMEEE  mALEE
=H IEH Hif a3 AEMRIEE A2EMRIER| ASEE | AR asEm UL
SIEZED kg-COzeq | 2.0E+00 1.5E+00 8.7E-02 4.6E-01 - -
AV EBRRIE kg-CFC-11eq| 1.3E-07 2.4E-08 1.2E-12 1.0E-07 - -
7y e kg-SO.eq | 3.4E-03 2.6E-03 2.9E-04 4.3E-04 - -
HALFZAF IV kg-C:Hseq | 1.2E-03 1.2E-03 6.2E-07 8.3E-06 - -
EXREL kg-PO.*eq| 7.9E-05 7.9E-05 9.0E-13 7.0E-08 - -
@ PR Es ©) v, S (CE 9 A%

IEH Hif “H-9E (ERES) Bifif
FEERREER 1.7E-01 kg 'LVt 78+10 %
FEFEATRIRIF- 1.0E+00 kg AN 22+10 %
FEFERREIRILY - 4.5E+01 MJ - - %
BERBEEIR 1.5E-01 kg - - %
BEAREIRIF- 3.0E+00 M) - - %
WIKDEE 7.3E-03 m? - - %
BE, CO2(MLREIRER), AR, R | 2.1E+00 kg - - %
#R, BOH, 44.7M/kg, B, FEBEFRIANY- | 7.7E-01 kg - - %
P, ERUERAY, KR REE | 2.0E-09 kg - - %

IEH Hif

BEREY 0.0E+00 kg
EEEEY 3.6E-03 kg
—fREZEY) BuY 5.3E-12 kg
EEEZEY BuY 3.6E-03 kg

KIMITHAIWICBIBBEEMEERLTVET,



SUMPO SuMPO EPD SUMPOIBIESANI TOI5 L

E p D - _ — A EE AV AT TR Bt
o .o AAAAA SA4TNEBEEE (EPD) ERHTFRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#H&ES ¢ JR-AD-24002E https://ecoleaf-label.jp
GOEERRCEATSEMIER

FREBTE L TEREBORS, PCRICEDE, SLEERM (RMBITE. BAMREX, £E) 2R,
XY FUAEPCRYFTYUAICE DL,
BB REEICB TP RBECLZFHETERLE,

©®-1.Z0 Mt DIREREEIR
YKK AP¢ L TISO14001# & SREE AN

©-2.FEMEICET 1R
JBH CAS No. ELE

@OERALEZRT-9DEXA
IDEA ver3.1.0 LU JLCAT-5%EH

®fF%E

OT-YHEENHEF. PCRESVEE - EEHRBESRL TR,
OLLEIIOWTR, EE - EEREICRESNREEB/LLILSGELLIZEHONEEA,
(B BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#xES © JR-AD-24002E



